НОВОАЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                           РЕШЕНИЕ
22.10.2015                                                                                                                           № 20

с. Новоалейское

О внесении изменений в решение от 22.04.2010
№ 11 « О бюджетном устройстве, бюджетном
процессе и финансовом контроле»

     В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 г № 27ФЗ                                      « Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утративший силу статьи 3 Федерального закона « О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации» в решение от 27.06.2014г № 6 « О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле» Новоалейский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. В решение от 22.04.2010№ 11 « О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле», внести следующие изменения:

1) Статью 5 исключить;
2) В статье 21 пункт 5 исключить;
3) В статье 12 пункт 4 исключить;
4) В статье 14 в части 1 слова « не позднее 15 ноября» заменить словами « не позднее 5 декабря»

Глава сельсовета                                                                                                       А.А. Юдин